
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  

 
20 грудня 2024 року                                                                  №2361 

м. Чортків   

 

Про делегування функції замовника та  

передачу проєктно-кошторисної  документації    

 

З метою виконання капітального ремонту міжвуличного проїзду від вул. 

Й.Сліпого до вул. Д. Пігута, відповідно до Закону України «Про  регулювання 

містобудівної діяльності»,  керуючись статтею 25, статтею 26 та частиною 1 

статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада   

 

ВИРІШИЛА:   

 

1.Делегувати функції замовника робіт із капітального ремонту 

міжвуличного проїзду від вул. Йосифа Сліпого до вул. Дмитра Пігута у м. 

Чортків, Тернопільської області комунальному некомерційному підприємству 

«Чортківська міська центральна лікарня» (код ЄДРПОУ - 02001185). 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» (код ЄДРПОУ – 43506764) 

передати комунальному некомерційному підприємству «Чортківська міська 

центральна лікарня» (код ЄДРПОУ - 02001185) проєктно-кошторисну 

документацію «Капітальний ремонт міжвуличного проїзду від вул. Йосифа 

Сліпого до вул. Дмитра Пігута у м. Чортків Тернопільської області» у 3 

(трьох) примірниках. 

3.Комунальному підприємству «Благоустрій» забезпечити передачу 

документації, зазначеної в пункті 2 даного рішення, із складанням акту 

приймання-передачі.  

4.Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

управлінню соціального захисту та охорони здоров’я міської ради, КП 

«Благоустрій», КНП «Чортківська міська центральна лікарня».  

       5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО  

 



   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


